
一般競争入札　

単価契約

適用しない

卸小売業／電力業

最　低　価　格

令和６年９月３０日（月）

落札

最低 金額（円）

1 34,132,319.10

2 34,405,965.46

3 34,313,348.19

4 35,955,560.00

5 ○ 34,054,816.37 落 札

6 #N/A #N/A #N/A

※入札金額は消費税及び地方消費税を除く。

コスモエネルギーソリューションズ株式会社

決 定

ゼロワットパワー株式会社

王子・伊藤忠エネクス電力販売株式会社

北海道電力株式会社

株式会社SEウイングズ

落札金額（消費税を含む）

落札者

№ 商号又は名称

３７，４６０，２９８　円

第一回（9/30）入札

コスモエネルギーソリューションズ株式会社

入札等結果情報

調達案件名

入札方式

調査基準価格適用区分

業種／等級

公告番号 公立大学法人札幌市立大学公告１３号

調達区分 物品

契約区分

落札方式

納期、履行期限又は取引期限

公立大学法人札幌市立大学で使用する電力

備考

入札結果

納品場所、履行場所又は
取引場所

指定場所

令和６年１１月１日から令和７年１０月３１日まで

入札説明書に記載の書類を申請期限までに提出してください。入札
書提出の際には、契約単価積算内訳書を添付してください。

公告日

入札日

令和６年８月１９日（月）

申請受付期間 令和６年８月１９日（月）から令和６年９月２０日（金）17時00分まで

1 / 1 ページ


	HP掲載

